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CORREGEDORIA DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

RELATÓRIO COMPARATIVO DE PROCESSOS JULGADOS POR DISTRIBUIÇÃO
(Mês de referência: 12/2021)

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

AGUAS C
LA

RAS

BRASIL
IA

BRAZLA
NDIA

CEILA
NDIA

GAMA

GUARA

ITA
POA

NUCLEO
 BANDEIRANTE

PA
RANOA

PLA
NALTIN

A

RECANTO
 DAS E

MAS

RIACHO FU
NDO

SA
MAMBAIA

SA
NTA

 M
ARIA

SA
O SE

BAST
IAO

SO
BRADIN

HO

TA
GUATINGA

PROCESSOS DISTRIBUÍDOS/SENTENCIADOS

Distribuídos

Sentenciados

416 186
300 215
466 231
589 310
651 325
740 335
770 418
667 474
802 504
937 648

1.142 679
1.231 787
1.584 872
1.635 1.172
1.668 1.331
2.393 1.455

10.931 12.133

NUCLEO BANDEIRANTE
ITAPOA
BRAZLANDIA
PARANOA
SAO SEBASTIAO
RIACHO FUNDO
RECANTO DAS EMAS
GUARA
SANTA MARIA
PLANALTINA
GAMA
SOBRADINHO
SAMAMBAIA
AGUAS CLARAS
TAGUATINGA
CEILANDIA
BRASILIA

CIRCUNSCRIÇÃO

Total

DISTRIBUÍDOS

26.922

SENTENCIADOS

22.075
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DISTRIBUÍDOS/SENTENCIADOS POR SEGMENTO DE JUSTIÇA

Distribuídos

Sentenciados

5.097 8.397
1.243 6.252
4.937 3.743
2.630 1.284

823 871
14.797 9.477

284 45

COMPETÊNCIA DOS ÓRGÃOS...
EXECUÇÃO FISCAL
JUIZADO CÍVEL
JUIZADO CRIMINAL
JUIZADO DA FAZENDA PÚBLICA
PRIMEIRO GRAU
-

SEGMENTO DE JUSTIÇA

Total

DISTRIBUÍDOS

26.922

SENTENCIADOS

22.075
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18,708

416,153

5,394 25,67915,37910,938 2,909 7,273 8,348 12,94610,908 8,645 17,984 9,447 8,388 12,85929,622

PROCESSOS EM TRAMITAÇÃO POR MÊS


